1

國立嘉義大學人文藝術學院國立嘉義大學人文藝術學院國立嘉義大學人文藝術學院國立嘉義大學人文藝術學院 102 學年度第學年度第學年度第學年度第 4 次次次次主管主管主管主管會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

開會時間：102 年 10 月 28 日(星期一)中午 12 時 10 分

開會地點：人文館三樓會議室（J304）

主    席：劉院長榮義                                        記錄：羽希‧哈魯斯

出    席：如簽到表

壹壹壹壹、、、、主席致詞主席致詞主席致詞主席致詞

感謝各位主管撥空出席與會，共為院務奉獻心力。

貮貮貮貮、、、、報告事項報告事項報告事項報告事項

    1、102 年 11 月 11 日(一)中午 12 時將召開院務會議，並接續召開主管會議。

    2、102-105 學年度中程校務發展計畫書請於 11 月 7 日(四)回傳院辦，俾利提會審

       議。

參參參參、、、、提案討論提案討論提案討論提案討論

  提案一

  案由：請審議「102 學年度第二學期通識教育課程」排課案。

    說明：

1、依據通識教育中心通知辦理，請參閱【附件 1 P1】。

2、檢附本院支援課程推薦表，請參閱【附件 1 P2-4】。

3、檢附 102 學年度第 2 學期通識教育課程共同選修時段，請參閱【附件 1 P5】。

4、檢附領域核心及多元課程不承認情形一覽表，請參閱【附件 1 P6】。

5、檢附 102 學年度通識教育核心與多元課程，請參閱【附件 1 P7-8】。

    決議：修正後通過。

  提案二

  案由：請討論各單位「102-105 學年度中程校務發展計畫書」撰寫案。

    說明：

1、依據研發處通知辦理，本院應於 102 年 12 月 20 前繳交院內各單位「102-105 學

年度中程校務發展計畫書」膠裝本 2 冊。

2、各單位應依據研發處所訂定之格式撰寫，頁數部份各系 6 頁；附屬中心 4 頁為原

則。(格式包含頁面邊界、文字大小及固定行高等)

3、檢附各單位 102-105 學年度中程校務發展計畫書：

(1)中文系，請參閱【附件 2 P1-5】。

(2)外語系，請參閱【附件 2 P6-11】。

(3)歷史系，請參閱【附件 2 P12-17】。

 2

(4)音樂系，請參閱【附件 2 P18-21】。

(5)藝術系，請參閱【附件 2 P22-26】。

(6)人藝中心，請參閱【附件 2 P27-30】。

(7)台文中心，請參閱【附件 2 P31】。

    決議：請各單位依據與會討論後之格式撰寫，相關格式說明如下：

          1.項次撰寫：(一)

                         1.

                          (1)

                             a.

                              (a)

          2.現況概述部份：請分為【(1)設立宗旨】及【(2)師資陣容】，該部分採敘述式撰

            寫。

          3.未來展望與工作重點請依序填寫：教學、研究、輔導、國際化、推廣服務及行

            政服務。(可加減項目)

          4.未來展望與工作重點後，需填寫預期成效，格式不拘。

肆肆肆肆、、、、臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議

  無

伍伍伍伍、、、、散會散會散會散會

    下午 1 時 15 分